Willia
Prefe

aia
'pal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNEIRINHO
CNP)  26.042.515/0001-48

ADM: 2025 / 2028

PORTARIA N°105, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025

Nomeia a comissão especial para supervisionar e
acompanhar a realização de Processos Seletivos no
exercício de 2025.

Willian Martins Maia, Prefeito do Município de Carneirinho, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a necessidade de contratação de pessoal para atender As
necessidades temporárias de excepcional interesse público, mediante contrato de caráter público, sob o
regime especial de direito administrativo, nos termos do que dispõe o artigo 37, inciso IX da
Constituição da República;

CONSIDERANDO a necessidade de seleção de cargos para preenchimento
de vagas de provimento efetivo;

RESOLVE:

Art.  1° - Fica constituída Comissão encarregada de promover, supervisionar
e acompanhar a realização de Processos Seletivos, no exercício de 2025, para seleção de cargos
efetivos, ficando designados para sua composição os seguintes servidores do quadro permanente:

Edna Martins Maia - 05525 — Supervisor Escolar
Janice  Gonçalves de Queiroz- 91616 - Professor P1
Nilma Manoel Pereira de Freitas — 01740 - Professor P1
Marilza Aparecida Gonçalves Delpino — 94684 — Assessor Administrativo I
Isa Ferreira Siqueira Gonçalves — 03018 - Professor P1
Gilma Aparecida da Silva —02844 - Professora P1

Art.  2° - Fica a Comissão, desde logo, autorizada a estabelecer todas as
providências necessárias à realização do Processo Seletivo.

Art.  3° - Esta Portaria entra em  Igor  na data de sua publicação.

Prefeitur.V ncipal de Carneirinho, 06 de fevereiro de 2025.

Registre-se, publie 	s e-se.

Registrada no livro próprio, publicada por afixação no local de costume nesta Prefeitura, na data supra.

Neide Ferre a de Souza
Assessora de Gabinete I

Av. Ambraulino Leandro Barbosa, 284, Centro — Carneirinho — MG — CEP: 38290-000
Site:  www.carneirinho.mg.gov.br  - Fone / Fax: (34)3454-0200 / 3454-0218

	Page 1